
Eerste wijziging van de tarieventabel 2021 behorende bij de verordening op 

de heffing en de invordering van leges Eijsden-Margraten 2021 

Het college van de gemeente Eijsden-Margraten; 

  

Gelet op de artikelen 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste en tweede lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de legesverordening Eijsden-Margraten 2021; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de 

  

EERSTE WIJZIGING VAN DE TARIEVENTABEL 2021 BEHORENDE BIJ DE VERORDENING OP DE HEFFING 

EN DE INVORDERING VAN LEGES EIJSDEN-MARGRATEN 2021. 

Artikel 1   
Titel 1, hoofdstuk 2 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2021 wordt als volgt gewij- 

zigd. 

  

2021 1
e
 wijziging 2021 

Reisdocumenten en Nederlandse identiteitskaarten Hoofdstuk 2 

€ 67,55 € 64,00 Voor een Nederlandse identiteitskaart: voor een per- 

soon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of 

ouder is 

1.2.5.1 

€ 36,45 € 32,90 Voor een Nederlandse identiteitskaart: voor een per- 

soon die op het moment van de aanvraag de leeftijd 

van 18 jaar nog niet heeft bereikt 

1.2.5.2 

  

Artikel 2   
1. Het gewijzigd artikel uit de Tarieventabel 2021 behorende bij de Verordening op de heffing en de 

invordering van leges Eijsden-Margraten 2021 wordt ingetrokken met ingang van de in het derde 

lid genoemde datum van ingang van de heffing, met dien verstande dat zij van toepassing blijven 

op de belastbare feiten welke zich voor die datum hebben voorgedaan. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze is bekendgemaakt. 

3. De datum van de ingang van de heffing is 2 augustus 2021. 

4. Deze wijzigingsverordening wordt aangehaald als de “Legesverordening Eijsden-Margraten 2021, 

eerste wijziging van de bijbehorende tarieventabel”. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 13 juli 2021 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten, 

De secretaris, 

Drs M.A.G Gerits 

De burgemeester, 

Drs. G.J.M. Cox 

Nr. 274736 

GEMEENTEBLAD 13 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2021 nr. 274736 13 augustus 2021 1 


